

Regulamin przyznawania nagród „Diamenty Przemysłu i Obronności”

§1

Cel przyznawania nagród

Celem nagród „Diamenty Innowacji” jest uhonorowanie firm i liderów, którzy w sposób szczególny przyczyniają się do budowy silnej, innowacyjnej i bezpiecznej Polski, poprzez rozwój nowych technologii, kreowanie partnerstw cywilno-wojskowych oraz wsparcie bezpieczeństwa logistycznego, infrastrukturalnego i energetycznego.

§2

Organizator

Organizatorem przedsięwzięcia jest Spółka pod nazwą: „Executive Club” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-526) przy ul. Kruczej 16/22, REGON: 141040680, NIP: 521-345-63-99, zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 000280689.

§3

Uczestnicy

Uczestnikiem konkursu może być osoba lub firma, której aktywność mieści się w ramach kategorii konkursowych, zgłoszona do udziału w konkursie wg zasad określonych w §5 niniejszego Regulaminu. O wynikach etapu nominacji Uczestnicy będą poinformowani w formie e-mailowej lub telefonicznej.

§4

Kapituła

Kapituła (nazywana zamiennie Jury) powołana jest przez Organizatora. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący. Szczegółowy skład Kapituły dostępny jest w materiałach promocyjnych i informacyjnych oraz bezpośrednio u Organizatora.

§5

Kategorie i Kryteria Oceny

Nagrody zostaną przyznane w następujących kategoriach (poniżej podane zostały kryteria, jakimi Kapituła będzie się kierować przy wyborze). Ocenie będą poddawane osiągnięcia za **rok 2024**:

INNOWACJA ROKU: SEKTOR ZBROJENIOWY

Podmiot wyróżniający się wdrażaniem przełomowych rozwiązań technologicznych na potrzeby obronności – w tym nowoczesnych systemów uzbrojenia, cyfrowego pola walki, rozwiązań autonomicznych czy materiałowych.

PRZEMYSŁOWY LIDER NOWYCH TECHNOLOGII

Podmiot, który w skuteczny sposób łączy działalność przemysłową z rozwojem i implementacją zaawansowanych technologii, przyczyniając się do zwiększenia konkurencyjności gospodarki i wzrostu innowacyjności sektora przemysłowego.

LIDER CYBERBEZPIECZEŃSTWA

Podmiot oferujący nowatorskie rozwiązania z zakresu cyberochrony i zarządzania ryzykiem IT, wyróżniający się skutecznością w wykrywaniu, zapobieganiu i neutralizowaniu zagrożeń cyfrowych.

INSTYTUCJA BADAWCZA ROKU

Jednostka naukowa lub badawczo-rozwojowa, która wyróżnia się przełomowymi projektami oraz współpracą z sektorem przemysłowym i zbrojeniowym w zakresie opracowania i wdrażania innowacyjnych rozwiązań.

LIDER TECHNOLOGII DUAL-USE

Podmiot rozwijający technologie podwójnego zastosowania – zarówno cywilnego, jak i wojskowego – w sposób odpowiedzialny, bezpieczny i transparentny, tworząc jednocześnie przewagi gospodarcze i operacyjne.

STRATEGICZNE PARTNERSTWO ROKU

Inicjatywa wyróżniająca się efektywną współpracą między podmiotami z sektora publicznego i prywatnego, której efektem są znaczące projekty o charakterze strategicznym, zwłaszcza w obszarze obronności i bezpieczeństwa.

GENERALNY WYKONAWCA INFRASTRUKTURY KRYTYCZNEJ

Firma realizująca z zachowaniem najwyższych standardów inwestycje z zakresu infrastruktury o kluczowym znaczeniu dla bezpieczeństwa państwa, m.in. obiekty wojskowe, energetyczne, logistyczne czy teleinformatyczne.

LIDER WSPARCIA LOGISTYCZNEGO

Podmiot wyróżniający się efektywnym i innowacyjnym wspieraniem łańcucha dostaw, infrastruktury transportowej oraz usług logistycznych w kontekście zabezpieczenia potrzeb sektora obronnego i bezpieczeństwa narodowego.

LIDER BEZPIECZEŃSTWA ENERGETYCZNEGO

Podmiot odgrywający kluczową rolę w zapewnianiu niezależności energetycznej poprzez inwestycje w stabilne i bezpieczne źródła energii, rozwój infrastruktury przesyłowej lub systemy zarządzania bezpieczeństwem dostaw.

DIAMENT HONOROWY

Nagroda specjalna przyznawana jest osobie lub podmiotowi, który w sposób szczególny przyczynia się do budowy silnej, innowacyjnej i bezpiecznej Polski – poprzez wieloletnią działalność publiczną, naukową, gospodarczą lub społeczną.

§6

Zgłaszanie Uczestników

I. Etap I

1. Kandydaci w poniższych kategoriach zgłaszają się samodzielnie lub są zgłaszani przez inne podmioty w odpowiedzi na informację o konkursie przesłaną przez Organizatora, lub Kapitułę:

1. Innowacja Roku: Sektor Zbrojeniowy
2. Przemysłowy Lider Nowych Technologii
3. Lider Cyberbezpieczeństwa
4. Instytucja Badawcza Roku
5. Lider Technologii Dual-Use
6. Strategiczne Partnerstwo Roku
7. Generalny Wykonawca Infrastruktury Krytycznej
8. Lider Wsparcia Logistycznego
9. Lider Bezpieczeństwa Energetycznego
10. Diament Honorowy

2. Kandydatem do nagrody może być (w zależności od kategorii) osoba prawna lub osoba fizyczna, której aktywność mieści się w ramach kategorii konkursowych.
3. Kandydat do nagrody może zgłosić się w nieograniczonej ilości kategorii.
4. Etap I kończy się w dniu **10 października 2025 r.** i polega na zebraniu wszystkich kandydatur w poszczególnych kategoriach.
5. W przypadku braku zgłoszeń w danej kategorii organizator zastrzega sobie prawo do wskazania swoich typów kandydatów.

II. Etap II Wybór Laureatów

1. Laureatów w poszczególnych kategoriach wybiera Organizator wraz z Kapitułą podczas jej posiedzenia.
2. Podczas posiedzenia Kapituły, jej Członkowie głosują w każdej kategorii na jeden podmiot z listy kandydatów. Na podstawie liczby głosów wybierany jest laureat konkursu w danej kategorii.
3. W każdej kategorii można oddać głos na jednego kandydata.
4. Członek Jury nie może oddać głosu na danego kandydata (osobę/firmę), jeżeli jest z nią powiązany. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji głos jest nieważny.
5. Laureatem Nagrody w danej kategorii zostaje kandydat nominowany, który otrzyma największą ilość głosów. W przypadku takiej samej ilości głosów na jednego lub więcej kandydatów decyduje głos Przewodniczącego Kapituły.
6. Etap ten kończy się wyłonieniem laureatów w poszczególnych kategoriach.
7. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany nazwy kategorii konkursowej do 7 dni przed wydarzeniem.
8. Lista Laureatów jest tajna, aż do momentu jej ogłoszenia w trakcie Gali rozdania nagród „**Diamentów Przemysłu i Obronności**”, która zwieńczy konferencję **Defence & Industry Summit, 27 listopada 2025 r. w hotelu Sheraton Grand Warsaw.**

1. Nagrody przyznaje Executive Club wraz z Kapitułą.
2. Nagrody przyznawane będą w każdej z kategorii, których lista umieszczona została w §6 niniejszego Regulaminu.
3. Laureaci każdej z kategorii otrzymają specjalne statuetki, które zostaną wręczone podczas Gali rozdania nagród „**Diaamentów Przemysłu i Obronności**”, która zwieńczy konferencję **Defence & Industry Summit, 27 listopada 2025 r. w hotelu Sheraton Grand Warsaw**.
4. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania nagrody lub wyróżnienia w dodatkowej, zaproponowanej przez siebie kategorii.
5. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania wyróżnienia w każdej z kategorii wymienionych w §6 niniejszego Regulaminu.

§8

Ochrona danych osobowych i tajemnica

1. Administratorem danych osobowych w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2002 roku, nr 101, poz. 926 z późn. zm.) jest Organizator tj. Spółka pod nazwą „Executive Club” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-526) ul. Krucza 16/22, REGON: 141040680, NIP: 521-345-63-99.
2. Dane osobowe Uczestników będą wykorzystywane wyłącznie do dalszych działań związanych z konkursem w celu archiwizacji oraz dla potrzeb działań marketingowych. Organizator zapewnia realizację uprawnień wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2002 roku, nr 101, poz. 926 z późn. zm.),
w szczególności umożliwiając Uczestnikom wgląd do ich danych osobowych w celu ich poprawiania i uzupełniania.
3. Wszelkie dane ujawnione przez Uczestników Organizatorowi lub Kapitulie, za wyjątkiem dostępnych publicznie, będą uważane za poufne i będą ujawniane wyłącznie w przypadkach wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

§9

Obowiązywanie Regulaminu

1. Niniejszy Regulamin reguluje zasady przyznawania nagród „**Diaamentów Przemysłu i Obronności**”, za rok 2024. Postanowienia niniejszego Regulaminu przestają obowiązywać z upływem **27 listopada 2025 r.** z wyłączeniem § 8 Regulaminu dotyczącego ochrony danych osobowych.
2. Wszelkich zmian w Regulaminie może dokonywać wyłącznie Organizator konkursu z wyłączeniem okresu trwania konkursu, czyli od dnia 1 sierpnia 2025 r. do momentu ogłoszenia wyników i rozdania nagród.
3. Interpretacji przepisów Regulaminu dokonuje Organizator.